

Cuberdon crunch



Doos / box / boîte 400g

Afmetingen (LxBxH) / dimensions (LxWxH) / dimensions (LxLxH) 85 x 70 x 125 mm

Bruto gewicht / gross weigh / poids brut 445 g

Netto gewicht / net weight / poids net 400 g

Doos / box / boîte 10 x 400g

Afmetingen (LxBxH) / dimensions (LxWxH) / dimensions (LxLxH) 370 x 177 x 170 mm

Bruto gewicht / gross weight / poids brut 4450 g

Netto gewicht / net weight / poids net 4000 g

Palletisatie / palletisation / palletisation

12 l x 12 ---

totaal / total / total: 144

Bulk / en vrac

Afmetingen (LxBxH) / dimensions (LxWxH) / dimensions (LxLxH) 800 x 500 x 100 mm

Bruto gewicht / gross weight / poids brut 20 kg

Netto gewicht / net weight / poids net 20 kg

Palletisatie / palletisation / palletisation

5 l x 4 ---

totaal/total/total: 20

EAN-code

400g 5410391004702

10 x 400g 5410391004726

20 kg 5410391394269

Artikel nummer / article number / numéro

d'article

10 x 400g 010203019

20 kg 010203014

Geldhof

<u>Ingrediëntenlijst/ingredient list/ingrédients</u>	
NL FR EN	Suiker, geleermiddel: Arabische gom; water, aroma: framboos; kleurstoffen: E120, E153. Sucre; gélifiant: gomme arabique; eau, arôme: framboise; colorants: E120, E153. Sugar, gelling agent: gum arabic; water, flavouring: raspberry; colours: E120, E153.
<u>Allergenen/allergens/allergenes</u>	Lijst / liste / list EU 1169/2011
Glutenbevattende granen / Cereals containing gluten / Céréales contenant du gluten Schaaldieren / Crustaceans / Crustacés Eieren / Eggs / Oeufs Vis / Fish / Poissons Aardnoten / Peanuts / Arachides Soja / Soy / Soja Melk incl. lactose / Milk incl. lactose / Lait incl. lactose Weekdieren / Molluscs / Mollusques Noten / Nuts / Fruits à coque Selderij / Celery / Céleri Mosterd / Mustard / Moutarde Sesamzaad / Sesame seeds / Graines de sésame Zwaveldioxide en sulfieten / Sulphur dioxide and sulphites / Anhydride sulfureux et sulfites Lupine / Lupine / Lupin	(+) aanwezig, (-) afwezig, (?) kan sporen bevatten van / (-) not present, (+) present, (?) may contain traces of / (+) présent, (-) absent, (?) peut contenir des traces de ? - - - - ? - - - - - - -
<u>Voedingswaarden / Nutritional value / Valeurs nutritionnelles</u>	per 100g / per 100g / pour 100g
Energie / Energy/ Énergie Vetten / Fat / Matières grasses waarvan verzadigde vetzuren / of which saturates / dont acides gras saturés Koolhydraten / Carbohydrate / Glucides waarvan suikers / of which sugars / dont sucres Eiwitten / Protein / Protéines Zout / Salt / Sel	1539 kJ / 364 kcal 0,6 g 0,4 g 87 g 84 g < 0,5 g 0 g
<u>Microbiologie / Microbiology / Microbiologique</u>	Richtwaarden/target values/valeurs guides
Totaal kiemgetal / Total plate count / Germes Aërobe 30°C Entrobacteriaceae Staphylococcs Aureus Gisten en schimmels / Yeast and Moulds / Levures et moisissures	< 10 ³ CFU/g < 10 CFU/g < 10 ² CFU/g < 10 ² CFU/g

Geldhof

<u>Bewaren / storage / conservation</u>	
NL	In originele verpakking. Bij voorkeur droog en uit de warmte bewaren. 15°C - 20°C.
EN	In the original box Preferably keep cool and dry. 15°C - 20°C.
FR	Dans la boîte d'origine. Conserver dans un endroit sec et à l'abri de la chaleur. 15°C - 20°C.
<u>Houdbaarheid/shelf life/durée de conservation</u>	
	Productie/Production + 16 maanden/mois/months
<u>Claims</u>	
Kosher	nee/no/non
Halal	nee/no/non
GMO afwezig/free/absent (EU 1829/2003 et 1830/2003)	ja/yes/qui
bestraald/irradiated/irradié	nee/no/non
Versie/version	12/04/2023